
 
 

                           Kaarinan Kulkijat jäsentiedote 3/2016 

                     Kevät on jo pitkällä ja kesää odotellaan.  

Keilausta ja sauvakävelyä on harrastettu säännöllisesti kerran viikossa. Keilaajia on ollut 
runsaasti jopa viisi rataa saatu täyteen. Sauvakävelijät vasta heräävät talviunestaan, mutta 
muutama tunnollinen kävelijä on ollut seuranamme. Kiitos teille kaikille aktiivisilleJ 

Sauvakävelyt jatkuu torstaisin klo 18:00 Keskusurheilukentältä, mutta keilaus on enää kerran 
26.4. ja jää sitten kesätauolle. Viimeiselle kerralle vielä voi tulla ja jälkipeliä pelaamme 
Kultaisessa Hirvessä ruokailun merkeissä keilauksen jälkeen. Soittele Ritvalle tulostasi puh. 
0400 227 221. 

Aloitamme toukokuussa taas frisbeegolfin peluun tiistaisin        
klo 17:30 Vihurihallin pääoven luota. Kiekkoja et tarvitse yhdistyksellä 
on kiekkoja. Tervetuloa mukaan niin uudet kuin vanhatkin pelaajat.    

             Risteilylle lähdemme ensi lauantaina ja meitä on lähdössä 19 jäsentä 
suunnittelemaan tulevaa toimintaamme. Yritämme tehdä hyviä päätöksiäJ 

 

Kaarina Karkeloi tanssitapahtuma on perjantaina 29.4. klo 18-20:00 Littoisten 
Monitoimitalolla. Kaarinan Kulkijat hääräävät sielläkin puffetissa. 

 

Yhdessä pyöräillen päivää vietetään lauantaina 14.5. Lähdemme pyörillä Kaarinan 
Lautakunnankadulta klo 11:00 kohti Littoisten Järvelän kosteikkoa. 
Perillä meillä on lintuopastusta. Tulethan mukaan ja ota halutessasi 
mukaan eväät. Paluu n. klo 15 tai sovitusti. 

Osallistumme myös Turun Ladun kanssa pyöräilyviikon tempaukseen järjestämällä 
kuvasuunnistuksen  Kaarinassa sunnuntaina 22.5. Tapahtumassa jaetaan karttoja, joissa on 
vinkkejä rasteista, jotka pitää löytää ja käydä rastilla hakemassa leima. Tempauksessa on 
hyviä palkintoja mm. lahjakortti polkupyöräliikkeeseen ja lukuisia muita palkintoja. 
Kuvasuunnistuksen voit suorittaa kävellen, pyörällä tai juosten ihan mikä liikuntamuoto sopii 
kenellekin.                                                                                

Tervetuloa mukaan hauskaan liikunnan ja yhdessäolon tempaukseen! 


